para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-104-2025 
SEGUNDA CONVOCATORIA denominada “ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTA MENOR, BASE PARA TINACO, MATERIAL 
ELÉCTRICO Y METÁLICO PARA LA DIRECCIÓN DE MERCADOS”, para la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 20, 21, 23, 35, 38, 39, 
48, 55, 57 y 61 por un monto de $26,587.20 (Veintiséis mil quinientos ochenta y siete pesos 20/100 M.N.) – con el Impuesto al 
Valor Agregado- PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las 
especificaciones técnicas derivadas del ANEXO1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los

[...]

32, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 59, 60 y 62; PARTIDA 2 CONSECUTIVO 1; PARTIDA 3 
CONSECUTIVOS 2, 3, 4, 6 y 7; PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22 y 23 
por un monto de $599,084.33 (Quinientos noventa y nueve mil ochenta y cuatro pesos 33/100 M.N.) – con el Impuesto al Valor 
Agregado- PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las 
especificaciones técnicas derivadas del ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-104-2025 SEGUNDA CONVOCATORIA denominada “ADQUISICIÓN DE 
HERRAMIENTA MENOR, BASE PARA TINACO, MATERIAL ELÉCTRICO Y METÁLICO PARA LA DIRECCIÓN DE MERCADOS”, 
para la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1, 5, 7, 16, 27, 28, 30, 33, 42, 46; PARTIDA 3 CONSECUTIVO 5 por un monto de $88,682.58 
(Ochenta y ocho mil seiscientos ochenta y dos pesos 58/100 M.N.) – con el Impuesto al Valor Agregado- PARTICIPANTE cuya 

oferta resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del 
ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de